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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Coeliaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-316, ngsite: www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE
| E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklanm t€ interesave private t&€ tij, bashkéshortit/es dhe té.
femijeve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjt
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe n¢ ligjin nr.9529,

daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

~ Petraq

~ Funksioni

01042010

N€ bazé té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né& ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ckzistojné né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jané té vérteta dite nuk kam deldaruar asgié qé nuk éshié e vérieté,




REPUBLIKA E SHQIPERISI
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Nése ky format &shté t pamjaftuesh&m, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje t& tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Gjykata e Rrethit Gjygésor Durrés, t€ ardhura nga paga, 1053 200 leke
| viti 2011 Njémilionepesédhjetetremijéedyqind
_ : Shpenzime gjygésore{avokatore), pér vendimin 441 000 leke
[ nr.3047.d6.09.12.20009, t€ Gj.Rr.Gjygésor Vloré Katergindedyzetenjemije

Te ardhura te perfituara nga interesat bankare deri
dt.31.12.2011 ne:

e BKT 700 Euro ( shtategind)
46 700 leke
Dyzetegjashtemijeeshtateqind

¢ Raiffesen Bank 256 300 leke
Dyqindepesedhjetegjashtemijeetreqind

» Tirana Bank 396 200 leke

Tregindenentedhjetegjashtemijeedyqind | :

e Alfa Bank 110 000 leke
Njeqgindedhjetemije

¢ IntesaSanPaolo Bank 3800%
Tremijecteteqind

e NBG ( dt.20.08.2009 jane bashkuar ne nje kontrate, | 604 700 leke
dy kontratat e meparshme, deklaruar ne shumat 1 600 | Gjashtegindekatermijeeshtateqind
000 dhe 800 000 leke)

Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje t& tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tt PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et].) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér penudhén nga deklarimi 1
meparshém deri ng 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimut, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit €
deklarimat.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj (& ciléve keni detyrime financiare € pasqyrohen né fleten nr.6, pér .
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shumaeshlyernga  Gjendja e detyrimit te
shumén totale n& leké apo né valuté, datén e fillimit  deklarimii méparshém  mbetur pa shiyer deri
dhe t& mbarimit té/detyrimit (mllﬁjlfVitl), nr.e¢ - deriné 31 dhjetor t€ vitit né 31 dhjetor té vitit t¢
kontratés dhe interesin-baz. té deklarimit ~ deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + =~ (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. __ Principaltinteres

\ Nuk kam detyrime financiare

| —

|

<
l‘l, Mblemrl, Nenshkrmﬁ -
,Lf@ £ iy /”(.u’/ B
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE,

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve t&é familjes q& mbartin detyrimin pér deklarim né€ bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vegcmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasja, Marika Curi Bashkéshorte &
Emeér, atési, mbiemér fémijé madhoré s& bashku me prindérit [J
fémij¢ madhoré t€ ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

| AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé té pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "P&r parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, ¢ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Mbiemri, Néfishirin

Deklaroj se & dliénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk Eshté e vérteté

L 4
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani holl
: _m omentin

islltndl.yshime (S S e e » STy s

Apartament 2+1, me sip.91.7 m", né Vloré, TIOO 1
|
|

Apartament 2+1, me sip.79.25 mz, né Vloré. 100

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té pletésom né fotokopje té tij.

Té plotésoher nga pjesétari | families me pasuri vegmas

“Periodik/Vietor” 9




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Shuma e t& ardhurave t& pérfituara,
. néleké: apc € alute, nga deklarimi i

Pezshkruﬁm hélleéi:_

'dzi_i‘ui:a:t pér vitin, nga

funi\smmn, natyren e

Paga e shperblime, viti 2011, shefe Personeli, Sh.A Porti Detar | 1 095 000 leké

Vlore. Njémilionen&ntédhjetepesémi)é
Te ardhura te perfituara nga interesat bankare deri dt.31.12.2011 | 306 Euro 4{
ne Tirana Bank Treqindegjashte
\\\‘
\
\_‘\‘

— \

\\
L

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
bl Cuy /W“J

PR oomrnnsone D A

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

T¢ plotesoher nga piesétart i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vieior” 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

DEKLARATE Nr. Indeksi
~ E INTERESAVE PRIVATE il

E pjesétaréve té familjes € mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasja Iabiola Petraq Curi, Fémijé madhoré sé bashku me prindérit "/‘

Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré 1€ ndaré nga prindérit 3

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g& té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Delklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété
dokunment jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vértetd "

Informacion né ndihmén tuaj:

1é plotesoher nga pjesétari i families me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 12




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

n, adresén ku ndodhen, '
dokumentacmnm qé
akuese qe zotéroni té
;r g]lstrat publlke pér

Njési ( dygan) me sip.37.6 m* 100
Me kontraté Slpermarrie I

emér té iiyshes sime dhe deklaratés noteriale

Njési ( dygan) me sip.21.7 m? 100
Me kontraté sipermarrjc NG

emér té givshes sime _dhe deklaratés noteriale

-

Garazh me sip. 24.5 m? ' 100

Me kontraté sipermarrje [ INGEGENILG_—G—G

| emér t€  gjyshes sime [N dhe deklaratés noteriale

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje & tij.

1e plotésoher nga piesétari i families me pasuri vecms “Periodit/Vjeror” 14



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

. Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do ligj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

e NE rastet e zotérimit pasiv t&€ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t€ drejtat e
pérfitimit t€ fryteve civile t€ pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor tc vmt té deklarlmlt

ve te kru uara,

deklanmxt

DETYRIMET FINANCIARE -
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare nda) personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qg
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa v shiyer nga deklarimi i meparshém dern né 31
dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T€ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

detynmlt te

“'.knntrates dhe mferesm baze, _
Pér kredité bankare shumén totale ( ;
interes), kohézgjatjen: gmuap/vnti) dhe késti mujor

ﬁn%icm (, Ld/df 2 :Z:—f‘
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